

خبر

دامادامام(ره)در گذشت

● دکتر محمود بروجردی، داماد ارشد حضرت امام خمینی (ره) روز گذشته و پس از حدود یکسال بیماری در بیمارستان لاله تهران دار فانی را وداع گفت.همسر زهرا مطقوفی متولد ۱۳۱۳، استاد دانشگاه الهیات بود و سال‌ها در وزارت خارجه مسوولیت‌هایی بر عهده داشت که آخرین آن، سفیر جمهوری اسلامی در فنلاند بوده‌است. وی در سال‌های پایانی دولت اصلاحات، ریاست مرکز بین‌المللی گفت‌وگوی تمدن‌ها را بر عهده داشت.در پی درگذشت دکتر محمود بروجردی، دفتر امام (ره) در اطلاعاتی ضمن تسلیت ار تحال این ره‌رو راه رهبر کبیر انقلاب اسلامی اعلام کرد، مراسم تشییع دکتر بروجردی در ساعت ۹:۳۰صبح امروز از مقابل حسینیه جماران آغاز و سپس مراسم تدفین در حرم مطهر حضرت امام (ره) برگزار خواهد شد. مجلس یادبود نیز فردا از ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ در مسجد الجواد در میدان هفت تیر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، در ادامه اطلاعیه دفتر امام خمینی(ره) با بیان اینکه آواز نام‌نیک و سلامت نفس و ملازمت طولانی با امام خمینی و مراتب فصل و ادب و دانش و خدمات ارزنده علمی و فرهنگی از مرحوم دکتر محمود بروجردی که افتخار فرزندی مرحوم حجت‌الاسلام و المسلمین حاج میرزا محمدحسین بروجردی را دارا بود، چهره‌ای نام آشنا برای تمامی اهل فرهنگ و ادب کشور مان ساخته تاکید کرده است.مرحوم دکتر بروجردی همچون دیگر اعضای خاندان شریف‌امام، در تمام سال‌های سخت مبارزه و تبعید امام، با صوری و گشاده‌رویی مثال‌زدنی خویش، کاروان پیشگامان نهضت‌امام‌راهبرای‌کی کرده‌است.

میدان بهارستان

تولد فراکسیون ورزش‌های رزمی

● فراکسیون ورزش‌های رزمی با هدف حمایت از این ورزش در مجلس اعلام موجودیت کرد.به گزارش سایت خانه ملت، این فراکسیون جدید جامعه ورزشی بیش از ۱۸۵ عضو دارد که طبق اعلام حسین گروسی نماینده مردم شهریار در مجلس برای حمایت از ورزش‌های رزمی که بیشترین مدال‌های گوناگورا برای کشور به ارمغان آورده،تشکیل شده‌است.

لاریجانی از امضاها مطمئن شد

● سیدفاصل موسوی گفت: اعلام وصول استیضاح وزیر نیرو پس از اطمینان علی لاریجانی از اراده آنها از این استیضاح صورت گرفته‌است.به گفته این عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، لاریجانی روز اعلام وصول تقاضای استیضاح وزیر نیرو خطاب به عده‌ای از امضاکنندگان این تقاضا تاکید کرده در صورتی این تقاضا اعلام وصول می‌شود که کسی امضایش را پس نگیرد و اراده نمایندگان بر این کار باشد.اینها به نقل از این نماینده به قانع کننده نبودن جلسه میر تاج‌الدینی معاون پارلمانی رییس جمهور با تعداد کمی از امضاکنندگان تقاضای استیضاح اشاره کرد و این احتمال را داد اگر پس از ۱۰ روز از اعلام وصول استیضاح، لایحه بودجه به مجلس بیاید، البته لایحه بودجه بررسی می‌شود.

اقلیت تشکیل کار گروه‌داد

● فراکسیون اصلاح‌طلبان مجلس کار گروهی برای بررسی بودجه سال ۹۰ تشکیل داد. سخنگوی فراکسیون اقلیت، داریوش قبری با اعلام این خبر به فارس گفت: این کار گروه که در واقع همان اعضای کار گروه اقتصادی فراکسیون خط امام هستند عصر امروز نظر خود را در خصوص بودجه سال ۹۰ اعلام و پیشنهاداتشان را رایه می‌کنند.

قوه قضایه بر اوضاع مسلط است

● به گفته محمد رضا باهنر، قوه قضایه از طرف برخی نیروهای حزب‌اللهی در مورد محاکمه آثانی که سران فتنه نامیده، تحت فشار است. دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با این اظهار نظر به نقل از رییس قوه قضایه گفت: در دیداری به او گفته که به این نتیجه رسیدند سران فتنه باید محاکمه شوند. به گزارش فارس، وی افزود: اینطور نیست که قوه قضایه از کسی بترسد یا بر اوضاع مسلط نباشد.

عدلیه

مازیار خسروی آزاد شد

● مازیار خسروی، روزنامه‌نگار روز جمعه آزاد شد. به گزارش خبرنگار ما وی با قرار کفالت پس از دو هفته بازداشت از زندان اوین آزاد شده است. مازیار خسروی و زهنت‌امیر آبادیان دو هفته پیش بازداشت شدند.

بازداشت فرزند یونسی

● روزنامه ایران از بازداشت فرزند وزیر اسبق اطلاعات خبر داد، بنابراین گزارش یکی از فرزندان علی یونسی، وزیر سابق اطلاعات بازداشت شده است.

درخواست رییس کانون و کلا از قوه قضایه

گروه سیاسی: جشن پنجاه و نهمین سالروز استقلال کانون و کلای دادگستری هفتم اسفند ماه در حالی برگزار شد، که در گذشت دکتر نورپها پدر حقوق جزای ایران و عضو کمیسیون تدوین قوانین کانون و همچنین بازداشت برخی از و کلا بر این مراسم سایه افکنده بود. در حالی که خانواده‌های اولیای فر و نسرين ستوده دو وکیل بازداشتی در این جلسه حضور داشتند جندقی در جایگاه ریاست کانون و کلای دادگستری از قوه‌قضایه درخواست کرد زمینه آزادی این دو وکیل را فراهم کنند. در چنین شرایطی بود که همه نگاه‌ها به سمت علیرضا آوایی رییس کل دادگستری استان تهران و درخشان نیا قائم مقام رییس دادگستری استان تهران کشه به عنوان میهمانان ویژه در جشن استقلال کانون و کلا حضور داشتند، معطوف شد. شاید از آن رو بود که همه حضار از این دو مسئول قضایی درخواست داشتند که پیغام رییس کانون و کلا، خانواده‌های بازداشت شدگان و حضار را به رییس قوه‌قضایه برسانند. این در حالیست که دکتر محمود کاشانی فرزند آیت الله کاشانی، استاد دانشگاه شهید بهشتی نیز با بیان اینکه استقلال و کلا از مهم‌ترین تضمین‌های دادرسی عادلانه است تاکید کرد وکلای و کیلی به‌خاطر دفاع از موکلش در معرض خطر یا بازداشت قرار بگیرد. جشن استقلال کانون و کلاامسال نیز در شرایطی برگزار شد که تاکید بر استقلال کانون و کلا بخش عمده‌ای از صحبت‌های سخنرانان مراسم را به خود اختصاص داد و در این راستا بود که جندقی و کاشانی براین مساله تاکید کردند که پیش‌نویس قانون و کالت باید توسط خود و کلا تهیه شود تا به گفته آنان وکیل در دفاع از موکل خود آزادی کامل داشته باشد و البته رییس کانون و کلانیز این جمله را گوشزد کرد که باید با در پیش گرفتن سیاست عادلانه، اتحاد و یکپارچگی با قوای دیگر به خصوص قوه قضایه ر حفظ کرد تا به گفته وی از طوفان‌های بر تلاطم عبور کرده و استقلال کانون و کلا را حفظ کنیم. بدین ترتیب جندقی به عنوان اولین سخنران این مراسم که جمعه شب در تالار وزارت کشور برگزار شد و علاوه بر حضور دو مقام قضایی، تابش نماینده مجلس، اعضای هیات مدیره کانون و کلای سوریه و جمعی از قضات دادگاه و دادسرا و وکلا حضور داشتند با بیان اینکه هیات مدیره کانون و کلای دادگستری مرکز تا جایی که در توان دارد و برای آن مقدرور است در رفع گرفتاری‌های همکاران تلاش کرده، اظهار داشت: امیدواریم مشکلات پیش آمده برای وکلایی که در جمع ما حضور ندارند و ما از این جهت ناراحت

پاسخ پاپ به نامه احمدی نژاد:

صلح حاصل تلاش افراد خوش نیت است

این چشم‌انداز معتقدان تمامی ادیان نسبت به ایفای نقش تعیین‌کننده خود و همکاری برای اقدامات مشترک، مسوولیت‌ویژه دارند.از این رو گفت‌وگو میان ادیان و فرهنگ‌ها، راه اساسی به سوی صلح است.

به گزارش مهر، پاپ بندیکت شانزدهم در نامه خود به رییس جمهوری ایران نوشته است: من بدین وسیله از ابراز تنهتای صمیمانه و تأملات جنبایی که به صورت محبت‌آمیز توسط حجت‌الاسلام حاج سید محمدرضا میرتاج‌الدینی، معاون رییس جمهوری اسلامی ایران برای اینجانب ارسال نمودید، تشکر می‌نمایم. عقیده عمیق من بر این است که احترام به بعد معنوی انسان، شرط اجتناب‌ناپذیر برای تکوین نظام اجتماعی عادلانه و استقرار صلح پایدار می‌باشد، در حقیقت رابطه فرد با خداوند، برای کرامت و قداست بطلان‌ناپذیر زندگی همه انسان‌هاصل بنیادین محسوب می‌شود.

وقتی از تقای کرامت انسانی به صورت اصل، الهام‌بخش فعالیت سیاسی و اجتماعی باشد، در تعقیب خیر عمومی تعهد به‌وجود می‌آورد و از این طریق پایه‌های محکم و پایدار صلح و آرامش میان ملل بنا می‌شود. صلح قبل از هر چیز موهبتی است از جانب خداوند که باید آن را در دعا جست‌وجو کرد. اما در عین حال صلح حاصل تلاش افراد خوش‌نیت نیست هست.

تاکید بر همکاری دریایی ایران و سوریه

گروه سیاسی: یک هیات عالی رتبه نظامی نیروی دریایی ارتش به سرپرستی درباردار بسیاری، فرمانده این نیرو به منظور دیدار با مسوولان کشوری و لشگری کشور سوریه و استقبال از ناوگروه ایران مستقر در بندر لاذقیه در این کشور حضور یافت. به گزارش ایسنا، در مراسم استقبال از ناوگروه سرافراز نیروی دریایی ارتش که برای نخستین بار در تاریخ انقلاب اسلامی پس از عبور از کانال سوئز وارد دریای مدیترانه شد، فرماندهان نیروی دریای دو کشور ایران و سوریه حضور داشتند. در این مراسم در یادار سیاری طی سخنانی ضمن تبریک به کارکنان ناوگروه اعزامی حرکت آنان را حرکتی بزرگ دانست و اظهار داشت: عبور ناوگروه نیروی دریایی ارتش از کانال سوئز اقدامی بزرگ

آرامش به مردم باقضاوت بر حق قضات

گروه سیاسی:امام جمعه موقت قم گفت: در جامعه‌ای که قضات آن حق را از ناحق تشخیص می‌دهند، مردم با آرامش کامل به زندگی ادامه می‌دهند و این امر باعث سربلندی جامعه اسلامی است.به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سعیدی، روز گذشته در دیدار جمعی از کارآموزان قضایی، با اشاره به دشواری قضاوت اظهار داشت: تا جایی که باید در اینک قاضی در حکم کردن به حرم مردم وارد می‌شود، باید دقت کند حکمی که می‌دهد،

سیاست

جشن پنجاهمین و نهمین سالروز استقلال کانون و کلا برگزار شد

درخواست رییس کانون و کلا از قوه قضایه



هستیم مرتفع شود. به گزارش ایلنا، رییس کانون و کلا، سپس اظهار امیدواری کرد: قوه قضایه در جهت راهی همکاران و کیلش تلاش کند تا آنان نیز به کنار اعضای خانواده خود بازگردند. در ادامه با بیان اینکه هیات مدیره کانون و کلا معتقد است که باید با قوای سه‌گانه خصوصا قوه قضایه همکاری نزدیکی داشت، افزود: در این راستا جلسات متعددی نیز با قوه قضایه برگزار و طی آن نظرات خود را بیان کرده و آیت‌الله‌لاریجانی نیز باسعه صدر به آنها گوش داده و بر استقلال کانون و کلا و وکیل نیز تاکید کرده‌اند. وی همچنین از تمدید تعلیق آیین‌نامه استقلال کانون و کلا توسط رییس قوه قضایه تا پایان آذر ماه سال ۹۰ خبر داد. رییس کانون و کلای دادگستری مرکز، حذف ماده ۱۸۷ مکرر در برنامه پنجم توسعه از سوی دولت را ناشی از همکاری کانون با دولت عنوان کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در رابطه با طرح جامع و کالت چندین طرح وجود دارد، ادامه داد: یک طرح از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس آمده و با ۱۵۷ امضا به عنوان طرح در مجلس مطرح است. همچنین طرح دیگری از سوی کمیسیون منتخب اتحادیه کانون‌های وکلای دادگستری ایران تهیه و هم‌اکنون برای اظهارنظر در اختیار و کلا قرار داده شده است و طرح دیگری نیز از سوی قوه قضایه تهیه شده‌است. جندقی خاطر نشان کرد: در جلسه‌ای که با حجت‌الاسلام رازینی داشتیم، قرار شد که قوه‌قضایه طرحی را که آماده کرده برای ما بفرستد اما هنوز این کار انجام

نشده است و با توجه به اینکه این طرح برای وکلا تهیه شده، بهترین گروهی که می‌تواند در این رابطه اظهارنظر کند قطعا وکلا هستند و هیات مدیره کانون مرکز نیز معتقد است که پیش‌نویس قانون و کالت باید توسط وکلا تهیه شود تا در وکیل در دفاع از موکل خود آزادی کامل داشته باشد.

حق برخورداری از وکیل از حقوق ملت است

در کنار اظهارات رییس کانون وکلای دادگستری، دکتر محمود کاشانی طی سخنانی در این مراسم ضمن اینکه وجود یک دادگستری نیرومند و یک کانون وکلای مستقل، از مظاهر قدرت و نیرومندی هر جامعه‌ای از جمله جامعه ایران است، اذعان داشت: «امروز حقوق و آزادی‌ها در ایران و جهان به رسمیت شناخته شده و احترام به وکیل افزایش یافته است»، تاکید کرد: امروزه حق برخورداری از وکیل از حقوق بشر شمرده می‌شود. وی با بیان اینکه «حق برخورداری از وکیل از حقوق بنیادی ملت ایران است»، افزود: دادرسی عادلانه حتی است که اعلامیه حقوق بشر و میثاق مدنی –سیاسی، آن را برای همه به رسمیت شناخته است و اصول ۲۶ و ۱۵۶ قانون اساسی نیز دادرسی عادلانه را تضمین می‌کنند. عضو هیات مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز خاطر نشان کرد: دولت، مجلس و قوه قضایه باید دادرسی عادلانه را برای ملت ایران تضمین کنند و این تکلیف حاکمیت در همه کشور هاست. کاشانی یادآور شد: مهمترین حقوق ذاتی و طبیعی انسان‌ها که عبارت‌اند از حق بر زندگی، حق بر مالکیت تنها در کنار دادرسی عادلانه

در اظهار نظر های جداگانه ای مطرح شد

حمایت اصولگرایان مجلس از هاشمی

گروه سیاسی: صدای متحدی از اردوگاه اصولگراها خصوصا از میان چهره‌های شاخص آنها شنیده نمی‌شود. اگر چه محمد رضا باهنر به‌عنوان یکی از این شاخص‌ها در ضرب الاجلی یک هفته‌ای برای هاشمی،رفسنجانی خط و نشان کشید تا به روز، تاریخ و اسم و رسم اعلام موضع کند اما از سوی دیگر «احمد تاطق نوری»، «حسن غفوری فرد» و «علی مطهری» اعلام حمایت خود را با انتقاد از رویه‌ای که برخی هم طیفانسان در قبال رییس توانمان خبرگان رهبری و مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیش گرفته، اعلام کردند که فصل مشترک آنها هدف از بودن این انتقادات بود که به نتیجه هم نخواهد رسید.

چنانچه «احمد تاطق نوری» با هشدار به اینکه «اگر افرادی بخواهند با این طریق همه افرادی که در نظام جایگاهی دارند را به باد انتقاد بگیرند و فاصله‌ها را زیاد کنند، این کار خیلی به مصلحت نظام نیست»، وی «شیوه عمل رهبر انقلاب» را شاخصه اظهارنظر سیاستپور درباره افراد برای خارج نشدن از مدار حق دانست.

به گزارش خراسان آنلاین عضو هیات رییس‌ه مجلس در ادامه به توصیه رهبرانقلاب درباره هاشمی‌رفسنجانی اشاره و خاطر نشان کرد: «کسی چون آقای هاشمی که مسوولولت بالایی به عنوان رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام دارد و توسط رهبری منصوب می‌شود، نباید تخریب شود که دیگران به ریش ما بخندند و بگویند اگر بد است چرا در این مسوولیت است.» تاطق نوری در مورد اهداف این انتقادات اظهار کرد: یک عده ایشان را تخریب می‌کنند و به افکار عمومی در زمین خط می‌دهند و شاید هدف‌هایی هم داشته باشند.

این توضیحات تاطق نوری با تاکید بر این‌ نکته ادامه یافت که «بناباید دائما دایره مخالفان را توسعه دهیم و باید به همان جایی پسندند کنیم که ضرورت دارد.»

وی با یادآوری اینکه «گناه کسی را هم نمی‌شود به گردن دیگری انداخت.» گریزی به اتهامات وارده به فرزندان هاشمی زد و گفت: «آقای هاشمی که به شخصه مسوولیت چیزی را ندارد و بر خری اظهار نظرهایی که درباره فرزندان ایشان گفته می‌شود، باید بامدرک باشد.» این تائقی نوری به انتقاد از برخی رفتارها نسبت به بیوت مراجع هم پرداخت و توصیه کرد: «بناباید دایره افراد زیر چتر انقلاب را تنگ کنیم چرا که در

جشن پنجاهمین و نهمین سالروز استقلال کانون و کلا از قوه قضایه

ترسیم می‌شوند و استقلال و کلانیز در جای خود از مهمترین تضمین‌های دادرسی عادلانه است. از آنجا که این استقلال در قوانین کشور ما به رسمیت شناخته شده، همه مقامات وظیفه دارند آن را رعایت کنند.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه در کنار استقلال کانون و کلا، استقلال وکیل نیز دارای اهمیت است و او در انجام وظایف خود باید از استقلال کامل برخوردار باشد، تاکید کرد: این استقلال از جهت برخورد با دادگاه‌ها نیز باید رعایت شود. وکیل باید در دفاع از موکل، آزادی کامل داشته باشد. وی ادامه داد: روانیست و کیلی به‌خاطر دفاع از موکلش در معرض خطر یا بازداشت قرار گیرد. کاشانی در ادامه با بیان اینکه فراموش نکردیم که ۱۶ سال کانون و کلا تعطیل بود و پس از تلاش و کلاتنتخابات برگزار شد و نمای بزرگی در خدمت به مردم داشته شد اما هنوز چالش‌هایی وجود دارد و در بیان این چالش‌ها گفت: یکی از این موارد در خصوص قانون کیفیت اخذ پروانه و کالت دادگستری است که در غیاب هیات مدیره به تصویب رسید. بر اساس آن، تایید صلاحیت وکلا برای عضویت در هیات مدیره بر عهده دادگاه انتظامی قضات گذاشته شد که این امر به حقوق وکلای نامزد شده برای انتخابات خدشه وارد می‌کند. تجربه نشان داده که این قانون، کوچک‌ترین نتیجه مثبتی نداشته است. عضو هیات مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز با بیان این پیشنهاد که در قانون و کالت جدید، این مسوولیت از دوش دادگاه انتظامی قضات برداشته شود، استقلال کانون و کلا را امانتی دانست که باید در جهت نگهداری از آن تلاش کرد. این حقوقدان تاکید کرد: هیچ قانون و کالتی نباید به تصویب برسد مگر اینکه ابتکار،نگارش و مراحل تصویب آن زیر کنترل کانون‌های دادگستری باشد.

هدف کالت استواری عدالت در همه جوامع است

حلاج نایب رییس کانون وکلای سوریه که با دعوت کانون و کلا در این مراسم شرکت کرده بود با ابراز خرسندی از حضور در جشن استقلال کانون، گفت: دوستان ارجمند شما را دامنه گسترده علاقه به همبستگی‌های بین دولت، ملت ایران و سوریه که ریشه در اعماق تاریخ دارد آگاه هستید که ما آن را گرمای داشته و خواستار تحکیم و استمرار علایق بین ایران و سوریه در تمام زمینه‌های سیاسی، علمی، اقتصادی و پژوهشی هستیم که همه این‌ها منجر به مصلحت دو کشور و دو ملت است. نایب رییس کانون وکلای سوریه گفت: ما بر این باوریم که وکالت رسالتی بالاست که هدف آن استواری عدالت و دادگستری در همه جامعه و همه جاست که تقویت ارتباطات میان وکلا و کانون‌های آنها در سراسر جهان را ایجاد می‌کند.

در اظهار نظر های جداگانه ای مطرح شد

حمایت اصولگرایان مجلس از هاشمی

درازمدت به مصلحت انقلاب نیست.»

از سوی دیگر، حسن غفوری فرد هم حملات به هاشمی را منطق با فرمایشات رهبری ندانسته و ضرب لغتوگویی که سایت ایلنا از وی هاشمی،رفسنجانی خط و نشان کشید تا به روز، تاریخ و اسم و رسم اعلام موضع کند اما از سوی دیگر «احمد تاطق نوری»، «حسن غفوری فرد» و «علی مطهری» اعلام حمایت خود را با انتقاد از رویه‌ای که برخی هم طیفانسان در قبال رییس توانمان خبرگان رهبری و مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیش گرفته، اعلام کردند که فصل مشترک آنها هدف از بودن این انتقادات بود که به نتیجه هم نخواهد رسید.

چنانچه «احمد تاطق نوری» با هشدار به اینکه «اگر افرادی بخواهند با این طریق همه افرادی که در نظام جایگاهی دارند را به باد انتقاد بگیرند و فاصله‌ها را زیاد کنند، این کار خیلی به مصلحت نظام نیست»، وی «شیوه عمل رهبر انقلاب» را شاخصه اظهارنظر سیاستپور درباره افراد برای خارج نشدن از مدار حق دانست.

به گزارش خراسان آنلاین عضو هیات رییس‌ه مجلس در ادامه به توصیه رهبرانقلاب درباره هاشمی‌رفسنجانی اشاره و خاطر نشان کرد: «کسی چون آقای هاشمی که مسوولولت بالایی به عنوان رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام دارد و توسط رهبری منصوب می‌شود، نباید تخریب شود که دیگران به ریش ما بخندند و بگویند اگر بد است چرا در این مسوولیت است.» تاطق نوری در مورد اهداف این انتقادات اظهار کرد: یک عده ایشان را تخریب می‌کنند و به افکار عمومی در زمین خط می‌دهند و شاید هدف‌هایی هم داشته باشند.

این توضیحات تاطق نوری با تاکید بر این‌ نکته ادامه یافت که «بناباید دائما دایره مخالفان را توسعه دهیم و باید به همان جایی پسندند کنیم که ضرورت دارد.»

وی با یادآوری اینکه «گناه کسی را هم نمی‌شود به گردن دیگری انداخت.» گریزی به اتهامات وارده به فرزندان هاشمی زد و گفت: «آقای هاشمی که به شخصه مسوولیت چیزی را ندارد و بر خری اظهار نظرهایی که درباره فرزندان ایشان گفته می‌شود، باید بامدرک باشد.» این تائقی نوری به انتقاد از برخی رفتارها نسبت به بیوت مراجع هم پرداخت و توصیه کرد: «بناباید دایره افراد زیر چتر انقلاب را تنگ کنیم چرا که در

جشن پنجاهمین و نهمین سالروز استقلال کانون و کلا از قوه قضایه

ترسیم می‌شوند و استقلال و کلانیز در جای خود از مهمترین تضمین‌های دادرسی عادلانه است. از آنجا که این استقلال در قوانین کشور ما به رسمیت شناخته شده، همه مقامات وظیفه دارند آن را رعایت کنند.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه در کنار استقلال کانون و کلا، استقلال وکیل نیز دارای اهمیت است و او در انجام وظایف خود باید از استقلال کامل برخوردار باشد، تاکید کرد: این استقلال از جهت برخورد با دادگاه‌ها نیز باید رعایت شود. وکیل باید در دفاع از موکل، آزادی کامل داشته باشد.

وی ادامه داد: روانیست و کیلی به‌خاطر دفاع از موکلش در معرض خطر یا بازداشت قرار گیرد. کاشانی در ادامه با بیان اینکه فراموش نکردیم که ۱۶ سال کانون و کلا تعطیل بود و پس از تلاش و کلاتنتخابات برگزار شد و نمای‌های بزرگی در خدمت به مردم داشته شد اما هنوز چالش‌هایی وجود دارد و در بیان این چالش‌ها گفت: یکی از این موارد در خصوص قانون کیفیت اخذ پروانه و کالت دادگستری است که در غیاب هیات مدیره به تصویب رسید. بر اساس آن، تایید صلاحیت وکلا برای عضویت در هیات مدیره بر عهده دادگاه انتظامی قضات گذاشته شد که این امر به حقوق وکلای نامزد شده برای انتخابات خدشه وارد می‌کند. تجربه نشان داده که این قانون، کوچک‌ترین نتیجه مثبتی نداشته است. عضو هیات مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز با بیان این پیشنهاد که در قانون و کالت جدید، این مسوولیت از دوش دادگاه انتظامی قضات برداشته شود، استقلال کانون و کلا را امانتی دانست که باید در جهت نگهداری از آن تلاش کرد. این حقوقدان تاکید کرد: هیچ قانون و کالتی نباید به تصویب برسد مگر اینکه ابتکار،نگارش و مراحل تصویب آن زیر کنترل کانون‌های دادگستری باشد.

حلاج نایب رییس کانون وکلای سوریه که با دعوت کانون و کلا در این مراسم شرکت کرده بود با ابراز خرسندی از حضور در جشن استقلال کانون، گفت: دوستان ارجمند شما را دامنه گسترده علاقه به همبستگی‌های بین دولت، ملت ایران و سوریه که ریشه در اعماق تاریخ دارد آگاه هستید که ما آن را گرمای داشته و خواستار تحکیم و استمرار علایق بین ایران و سوریه در تمام زمینه‌های سیاسی، علمی، اقتصادی و پژوهشی هستیم که همه این‌ها منجر به مصلحت دو کشور و دو ملت است. نایب رییس کانون وکلای سوریه گفت: ما بر این باوریم که وکالت رسالتی بالاست که هدف آن استواری عدالت و دادگستری در همه جامعه و همه جاست که تقویت ارتباطات میان وکلا و کانون‌های آنها در سراسر جهان را ایجاد می‌کند.

میدان حق شناس ۵۹ی شد

● تابلوی میدا ۹ دی رونمایی شد.به گزارش فارس، دیروز از تابلوی میدان ۹ دی (صیبرت) رونمایی شد. این میدان در منطقه ۱۷ تهران قرار دارد. شورای شهر تهران نام میدان حق شناس را به میدان ۵۹ی تغییر داد.

استاندار گیلان سفیر کویت شد

● استاندار گیلان به‌عنوان سفیر جدید ایران در کویت منصوب شد. به گزارش فارس، «روح‌الله قهرمانی چابک» به‌عنوان سفیر جدید ایران در کویت منصوب شده و قرار است بزودی عازم این کشور شود.

ادعای جهان در باره کتاب هاشمی

● سایت جهان وابسته به علیرضا زاکانی مدعی شد: قرار است هاشمی رفسنجانی کتابی پیرامون حوادث پس از انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران بنویسد. این سایت اعلام‌گرای منتسب به علیرضا زاکانی به نقل از یک منبع آگاه گفت: هنوز نام این کتاب مشخص نیست.

درخواست سفیر لیبی از قذافی

● سعد مجبر سفیر لیبی در جمهوری اسلامی ایران با انتشار بیانیه‌ای از معمر قذافی خواست که از قدرت کنار برود. به گزارش فارس، در این بیانیه آمده است:قذافی در صورت کنارگیری از قدرت، شجاعت و شهامت خود را به نمایش خواهد گذاشت. این‌در حالی است که تا پیش از این سفیر لیبی در تهران نامه‌ها و بیانیه‌های تملق آمیزی در ستایش قذافی منتشر می‌کرد.

اسناد نظام در خارج

● روزنامه ایران ارگان رسمی دولت در یادداشتی مدعی شد: مهدی هاشمی، فرزند رییس مجلس خبرگان همراه با «اسناد سری» و «محرمانه» نظام به لندن رفته است. این روزنامه در بخشی از یادداشتی با عنوان «دو گانه جعلی، مکتب ایرانی و جمهوری ایرانی» مدعی این مساله شد.

احمدی نژاد مهندس بر گزیده کشور

● محمود احمدی‌نژاد، مهندس برگزیده هشتمین جشنواره ملی مهندسان شد. وی در مراسمی که به این عنوان برگزار شد لوح ویژه‌ای دریافت کرد.

منوچهر منکی در سوگ برادر

● منوچهر منکی در فقدان برادر خود به سوگ نشست. به گزارش عصر ایران، مراسم یادبود برادر منوچهر منکی فردا دوشنبه ۹ اسفندماه در مسجد الجواد (ع) واقع در میدان هفتم تیر تهران برگزار می‌شود.

تجمع مقابل دفتر سازمان ملل متحد

● دانشجویان دانشگاه‌های تهران در حمایت از حرکت‌های انقلابی مردم منطقه و در اعتراض به سکوت جامعه سازمان‌های بین‌المللی در قبال کشتار مردم کشورهای عربی توسط دیکتاتورهای این کشورها از ساعت ۱۵ امروز در مقابل دفتر سازمان ملل متحد در تهران تجمع می‌کنند. به گزارش فارس، حسین قدقانی رییس سازمان بسیج دانشجویی دانشگاه‌های کشور در نشست خبری بسیج دانشگاه‌های کشور که دیروز در مجتمع فرهنگی و دانشجویی ۱۳ آبان (لانه جاسوسی سابق آمریکا) برگزار شد، گفت: دانشجویان دانشگاه‌های تهران در حمایت از حرکت‌های انقلابی مردم منطقه و در اعتراض به سکوت جامعه سازمان‌های بین‌المللی در قبال کشتار مردم کشورهای عربی توسط دیکتاتورهای این کشورها از ساعت ۱۵ امروز در مقابل دفتر سازمان ملل متحد در تهران تجمع می‌کنند.